МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩНОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»

П Р И К А З
г. Уяр
01 сентября 2020 г№ 03-02-071

Об утверждении
графика питания в столовой

На основании приказа Отдела образования администрации Уярского района

«О дополнительных мерах в организации питания детей и подростков в

образовательных организациях» от 20.08.2020г. № 118 ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить график приема пищи в школьной столовой (Приложение 1).